
1 2 3 5 6PODPORA POUŽÍVÁNÍ NABÍJENÍ

Zvolte nástavce EarTip, které vám sedí nejlépe. Sekci Otázky/Odpovědi, podrobnější návod k obsluze a další 
informace najdete na adrese www.soundcore.com/support

Před nabíjením zcela vysušte nabíjecí port USB.
Použijte certifikovaný nabíjecí kabel USB-C, abyste zabránili 
poškození.

Otevřete nabíjecí pouzdro, sluchátka se automaticky zapnou. 
Chcete-li sluchátka vypnout, vložte je do nabíjecího pouzdra a 
zavřete je.  

FAQ

For FAQs, detailed user manual and more information, please visit 
www.soundcore.com/support

PÁROVÁNÍ

Otevřete nabíjecí pouzdro a sluchátka automaticky přejdou do 
režimu párování Bluetooth. 
Pro připojení vyberte v seznamu zařízení Bluetooth položku 
"Soundcore R100".  

21

MS L

21

ZAPÍNÁNÍ/VYPÍNÁNÍ 4
ON

21OFF

2

Soundcore 
R100

R100
Soundcore 

PAIRING

CONNECTED

1

OVLÁDÁNÍ

x1: Stiskně jednou
x2: Stiskněte dvakrát
x3: Stiskněte třikrát

2s: Stiskněte a přidržte na dvě sekundy

L/R

R

L/R

×1

L/R

L/R
×3

R
2s

L
2s

R
×1

L
×1

TWS

×2
L

×2

×2 2s



7 8 9

M
odel: A3981, A3981L, A3981R  

soundcore.com/support

REZETOVÁNÍ LED KONTROLKA TIPY

Bliká bílá
Svítí bílá
Bliká červená
Svítí červená
Nesvítí

Vstup: 5V     0.5A

Doba nabíjení: 2 hodiny

Doba používání (liší se dle úrovně hlasitosti a obsahu): 6,5 hodiny (celkem 25 hodin s dobou 
nabíjení)

Anker Innovations Limited
Room 1318-19, Hollywood Plaza, 610 Nathan Road, Mongkok, Kowloon, Hong Kong
ANKER TECHNOLOGY (UK) LTD
Suite B, Fairgate House, 205 Kings Road, Tyseley, Birmingham, B11 2AA, United Kingdom
Anker Innovations Deutschland GmbH
Georg-Muche-Strasse 3, 80807 Munich, Germany

Návod k obsluze
Soundcore R100

Pokud sluchátka nelze správně spárovat mezi sebou nebo s jinými 
zařízeními, resetujte je.

Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a nechte pouzdro otevřené. 
Stiskněte a podržte tlačítko na pouzdře po dobu 10 sekund, dokud 
indikátory LED na nabíjecím pouzdře třikrát rychle červeně nezabliká. Tím 
potvrdíte, že resetování proběhlo úspěšně a sluchátka lze normálně 
připojit. 

EN: Bluetooth párování: 
U některých smartphonů můžete být po výběru možnosti "Soundcore R100" ke spárování 
požádáni o opětovné potvrzení párování ve vyskakovacím okně. 
Přerušení připojení Bluetooth:
Vypněte zařízení Bluetooth a znovu jej zapněte. 
Odstraňte zařízení "Soundcore R100" ze seznamu zařízení Bluetooth.
Resetování: Pokud se pokusíte sluchátka resetovat, ujistěte se, že jsou sluchátka nabíjena 
v pouzdře a nechte pouzdro otevřené. 

PÁROVÁNÍ

PŘIPOJENO

10% - 100%
0% - 10%3s

3s

10% - 100%
0% - 10%3s

3s

Nabíjecí pouzdro

Sluchátka

MONO ×2

×1

1s

×2

1s

x1: Stiskně jednou
x2: Stiskněte dvakrát
x3: Stiskněte třikrát

1s: Stiskněte a přidržte na jednu sekundu

1 2

×3

10s

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA
Praha Music Center, s.r.o.,            

Organizačná složka Slovensko
Dostojevského 10

940 63 Nové Zámky
Tel./fax: 035 640 1981

http://www.prahamusic.sk

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 
Praha Music Center, s.r.o.

Rakovnická 2665
440 01 Louny

Tel.: +420226011197
Email.: servis@pmc.cz




